
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 23:18

Link do produktu: https://media-okazje.pl/roller-do-mezoterapii-iglowej-twarzy-i-ciala-9w1-geske-z-aplikacja-magenta-
p-8900.html

  
Roller do mezoterapii igłowej
twarzy i ciała 9w1 Geske z
Aplikacja (magenta)

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 270509554

Kod producenta 053071

Kod EAN 4099702001961

Opis produktu

Roller do mezoterapii igłowej twarzy i ciała 9w1 Geske z Aplikacja (magenta)

Ciesz się profesjonalną pielęgnacją w zaciszu swojego domu i zapomnij o kosztownych zabiegach! Z rollerem do mezoterapii
igłowej twarzy i ciała 9w1 nabierzesz odświeżonego, zdrowego wyglądu! Wyposażony w 3 głowice - igłową, chłodzącą i
kwarcową wyróżnia się wszechstronnym zastosowaniem i nadaje się do każdego rodzaju skóry. Roller to urządzenie typu
SmartAppGuided, które współpracuje z dedykowaną aplikacją GESKE German Beauty Tech. Dzięki niej szybko uzyskasz
wymarzone efekty — na podstawie wyglądu Twojej skóry, podsuwa zabiegi pielęgnacyjne, dopasowane do Twoich potrzeb,
które pozwolą Ci poprawić wygląd skóry, zapewniając młodzieńczy blask każdego dnia! Skuteczność potwierdzona przez
magazyn ELLE!

AI dla Twojej urody

Roller 9w1 marki Geske to rewolucja w świecie beauty! Dzięki współpracy z dedykowaną aplikacją GESKE German Beauty
Tech wykorzystasz jego potencjał w pełni! Wystarczy, że za pomocą aplikacji zeskanujesz swoją skórę, aby uzyskać swój
osobisty przewodnik po świecie pielęgnacji. Do Twojej dyspozycji są tysiące sesji z ekspertami, dzięki którym każdego dnia
możesz wyglądać, jakbyś właśnie wyszła z salonu odnowy!

Profesjonalne zabiegi w zasięgu ręki

Zaawansowane technologie sprawiają, że roller Geske jest niezawodny w walce z oznakami starzenia. Technologia SmartSonic
Pulsation wysyła aż 14 000 impulsów dźwiękowych na minutę, wspomagając sesje pielęgnacyjne, poprzez usunięcie
zanieczyszczeń, sebum i pozostałości makijażu. Red Light Active Regeneration redukuje drobne zmarszczki, a Fine Lines
Refinement precyzyjnie wygładza. Używając regularnie rollera do mezoterapii stymulujesz komórki skóry, dzięki czemu staje
się ona świeża i zregenerowana, a Ty możesz cieszyć się promiennym blaskiem na dłużej.

Szybki zastrzyk młodości

Przed Tobą wielkie wyjście? Chcesz poprawić wygląd swojej skóry? Teraz wystarczy kilka chwil, by uzyskać fantastyczny efekt!
Sesja odświeżającego rolowania wałkiem kwarcowym? A może przywracający blask masaż chłodnym wałkiem na szyję?
Możliwości są naprawdę ogromne! Energetyzująca technologia chłodząca eliminuje opuchliznę i oznaki zmęczenia. Detox Rose
Quartz Spa Session, poprawia mikrokrążenie i zapewnia widocznie jaśniejszą skórę. Szybki zabieg pozwoli Ci przygotować się
na każdą okazję w mgnieniu oka!

Salon piękności w Twoim domu
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Smuklejsze, ostrzejsze kontury, gładsza skóra i świeży wygląd? Roller do mezoterapii igłowej twarzy i ciała 9w1 to Twój
sprzymierzeniec w drodze do zdrowej cery! Twórz w aplikacji cele i harmonogramy swojej rutyny pielęgnacyjnej, zyskaj
młodzieńczy blask, gładszą, odżywioną skórę i wyeliminuj drobne zmarszczki oraz cienie pod oczami bez wychodzenia z
domu! Dla najlepszych efektów każdą sesję zakończ terapią wzmacniająco-chłodzącą, która zwęża pory, wspomagając
wchłanianie Twojego ulubionego serum!

Przemyślana konstrukcja

Roller powstał z przyjaznego dla skóry silikonu i został przebadany dermatologicznie, dzięki czemu masz pewność, że
urządzenie, które trzymasz w rękach jest w pełni bezpieczne. Magnetyczne ładowanie pozwala na wygodne i bezproblemowe
uzupełnienie energii urządzenia, a 3 głowice łatwo wymienisz, by wykonać swój ulubiony zabieg.

W zestawie

Roller 9w1
Głowica do mezoterapii igłowej
Głowica kwarcowa
Głowica chłodząca
Magnetyczny kabel ładowania
Instrukcja

Producent Geske
Kod producenta GK000042MG01
Kolor Magenta
Materiał Silikon
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